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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ITAHENR

  2 UTEANEL HAÏRENT H 4   78

  3 UFOIJ WE ÉLUAIENT (1)  6D   62  140

  4 EIJ U+ALE FLOW (2) E 5   32  172

  5 ELU+UATY J ETAI 10F   30  202

  6 EL+IGTAS TUYAU K10   41  243

  7 IODIE?K ÉGALITÉS  8H   80  323

  8 IIO+OIMT KU(R)DE (3) 14J   68  391

  9 IO+E?ERS MOITIÉ (4) D 1   23  414

 10 ERSDPNE RÉIM(P)OSE  1A  122  536

 11 NOUASOM REPRENDS A 1   86  622

 12 NOO+QIRT MUSA (5) O12   36  658

 13 OOQRT+VE YIN (6) 12K   24  682

 14 OQ+PLDFE ORVET (7) 11C   27  709

 15 EPQ+UCSN FLOOD (8) C 9   26  735

 16 N+ARNLSL PECQUES (9) N 3   34  769

 17 LLNR+MOE SONAR (10)  7D   19  788

 18 LLNO+XEA MER C 3   22  810

 19 LLNO+IAB AXE 15J   50  860

 20 ALLNO+CV BIAXE (11) 15H   48  908

 21 LLN+UGRE VACOA (12) 13G   29  937

RUNE (13) I 1   19  956
 

  1: ÉLUER v. 10. Chim. Séparer par élution.
 

  2: FLOW [flô] n.m. Débit du chanteur de rap.
 

  3: KURDE adj. et n.m. Du Kurdistan (Asie).
 

  4: MOITIÉ n.f.
 

      MOITIR v. 40. Rendre moite.
 

  5: MUSER v. (p.p.inv. mais musée n.m.) 10. S'attarder à des bagatelles. - Belg. Fredonner.
 

  6: YIN [yin] n.m. Principe passif, complémentaire du yang, dans la cosmologie chinoise.
 

  7: ORVET n.m. Petit saurien dépourvu de pattes.
 

  8: FLOOD I [fleud] adj. Phot. Lampe flood : lampe survoltée.
 

  9: PECQUE n.f. Vx., Fam. Pécore.
 

10: SONAR n.m. Appareil de détection sous-marine par ultrasons.
 

11: BIAXE adj. (Cristal) à deux directions.
 

12: VACOA n.m. Arbuste dont les feuilles sont utilisées en vannerie.
 

13: RUNE n.f. Caractère des anciens alphabets germaniques et scandinaves.


